
ID Tööde kirjeldus Kestvus Algus Lõpp

1

2 Suurupi alumise sihi tuletorni restaureerimine 341 days Mon 28.08.23 Mon 16.12.24

3 Ehitustööde organiseerimise kava 30 days Mon 28.08.23 Fri 06.10.23

4

5 Materjalide varumine 86 days Thu 19.10.23 Thu 15.02.24

6 Konstruktsioonide seisukorra hindamine (sokkel ja
vundament). Tööde tehnoloogia kooskõlastamine

6 days Thu 19.10.23 Thu 26.10.23

7 Konstruktsioonide seisukorra hindamine (välisseina
ja katuse konstruktsioon). Tööde tehnoloogia
kooskõlastamine

5 days Mon 11.12.23 Fri 15.12.23

8 Fassaadile puitmaterjali tellimine ja
ettevalmistamine

45 days Fri 15.12.23 Thu 15.02.24

9

10

11 Põhiline kasutusvalmidus 256 days Mon 16.10.23 Mon 07.10.24

12 Ettevalmistustööd 5 days Mon 16.10.23 Fri 20.10.23

13 Sokli lahtikaevamine ja puhastamine 7 days Thu 19.10.23 Fri 27.10.23

14 Sokli vuukimine ja plommimine 13 days Thu 26.10.23 Mon 13.11.23

15 Maanduskontuuri paigaldus 10 days Mon 30.10.23 Fri 10.11.23

16 Tagasitäide ja sillutise taastamine 5 days Tue 14.11.23 Mon 20.11.23

17 Tellingute paigaldamine ja katmine 10 days Tue 21.11.23 Mon 04.12.23

18 Olemasoleva katusekatte ja seinalaudise
eemaldamine

25 days Tue 05.12.23 Mon 08.01.24

19 Kandekonstruktsioonide proteesimine/asendamine 30 days Tue 09.01.24 Mon 19.02.24

20 Katusetööd 80 days Tue 20.02.24 Mon 10.06.24

21 Tuuletõkkekanga paigaldus 20 days Tue 20.02.24 Mon 18.03.24

22 Fassaadilaudise paigaldus 65 days Tue 21.05.24 Mon 19.08.24

23 Puitfassaadi laudise teistkordne värvimine 10 days Tue 20.08.24 Mon 02.09.24

24 Avatäidete restaureerimine 70 days Tue 11.06.24 Mon 16.09.24

25 Piksekaitse 10 days Tue 03.09.24 Mon 16.09.24

26 Tellingute demontaaž 5 days Tue 17.09.24 Mon 23.09.24

27 Sisepindade pesu ja kahjustatud kohtade
proteesimine/asendamine sh trepi restaureerimine

40 days Tue 06.08.24 Mon 30.09.24

28 Koristus ja heakorratööd 10 days Tue 24.09.24 Mon 07.10.24

29 Lõplik valmidus ja tööde üleandmine 50 days Tue 08.10.24 Mon 16.12.24

30 Dokumentatsiooni üleandmine ja vaegtööde
kõrvaldamine

50 days Tue 08.10.24 Mon 16.12.24
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Suurupi alumise sihi restaureerimine
Tööde graafik
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